
Beseda s Městskou policií Bučovice

Napsal uživatel Miriam Břínková - Aktualizováno Čtvrtek, 11 Říjen 2012 07:37

Na začátku května 2012 všechna oddělení školní družiny navštívili strážníci Městské policie
Bučovice, a to pan Wasserburger a pan Rotrekl. Postarali se o velice zajímavou besedu, na
které jsme se dozvěděli o jejich práci. Ta spočívá především v ochraně obyvatel, jejich majetku
a majetku města. Děti nejvíce zaujala názorná ukázka zbraní a techniky, kterou používají při
zpacifikování výtržníků, kteří nechtějí uposlechnout jejich výzvy. Připomněli dětem i pravidla
bezpečného chování při jízdě na kole a jeho vybavení. K příjemné atmosféře besedy přispělo i
to, že proběhla za krásného počasí na nově upravené venkovní terase, která před družinami
umožňuje široké využití. 

  

Vychovatelky ŠD

  

{yoogallery src=[/images/stories/2012/beseda] width=[100] height=[70] title=[Beseda - policie]
style=[lightbox] effect=[fade] spotlight=[1] prefix=[thumb100_] thumb_cache_dir=[thumbs100]
thumb_cache_time=[1440] load_lightbox=[1] rel=[lightbox[mygallery78 load_lightbox=[1]
resize=[1] order=[asc] count=[100]}

  

 1 / 1


